
PLS-CHIMICA 
2020/2021 

Formazione Insegnanti 
Calendario  

ATTIVITÀ DOCENTE DATA ORA 

Configurazione elettronica 
 
Rappresentazioni delle molecole e relazione 
struttura-proprietà 
 
Matematica per il calcolo stechiometrico e 
calcolo stechiometrico 
 
Metodologie didattiche attive per la Chimica 

Esposito 
 
Cucciolito 
 
 
Carella, Borbone 
 
 
Tarallo, Russo 

10 Maggio  
 
12 Maggio 
 
 
17 Maggio 
 
 
20 Maggio 

15:30-17:30 
 
15:30-17:30 
 
 
15:30-17:30 
 
 
15:30-17:30 

Tutti gli incontri si terranno in modalità a distanza utilizzando la piattaforma MS-TEAMS. 
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